
ZARZĄDZENIE Nr IR.0050.72.2020 

Burmistrza Miasta i Gminy Dobrzyń nad Wisłą 

z dnia 01 grudnia 2020 r. 

 

w sprawie powołania komisji do przeprowadzenia pierwszego odbioru częściowego robót 

budowlanych prowadzonych dla zadania pod nazwą „Budowa i przebudowa 

infrastruktury wodno – kanalizacyjnej na terenie aglomeracji Dobrzyń nad Wisłą”  

– w części dotyczącej budowy stacji uzdatniania wody 

 

 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2020 r. poz. 713 z późn. zm.) zarządzam, co następuje: 

 

§ 1. Do przeprowadzenia pierwszego odbioru częściowego robót budowlanych 

prowadzonych pod nazwą: „Budowa i przebudowa infrastruktury wodno – kanalizacyjnej na 

terenie aglomeracji Dobrzyń nad Wisłą” – w części dotyczącej budowy stacji uzdatniania wody, 

wyznacza się komisję w następującym składzie: 

1) Agnieszka Zaborowska - przewodniczący 

2) Ewa Michalska - członek 

3) Magdalena Turkiewicz - członek 

 

§ 2. Komisja ma charakter jednorazowy i jest właściwa do dokonania czynności 

pierwszego odbioru częściowego przedmiotowego zadania oraz do podpisania dokumentów 

sporządzonych na etapie odbioru. 

 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 


